АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.03.2017 г.                                                                                      № 13
х. Песковатка
	О результатах конкурса                  на замещение вакантной     должности муниципальной службы в администрации Песковатского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 13.03.2014 №  28 «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальных служащих  администрации Песковатского сельского поселения», Решением Песковатского Совета Депутатов от 17.04.2014 г.  № 24 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Песковатского сельского поселения», на основании распоряжения  администрации поселения от  01.02.2017г.  № 4 «О проведении конкурса на замещение вакантной     должности муниципальной службы - бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения», протокола заседания  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Песковатского сельского поселения от  01.03.2017 № 1.

1. По результатам конкурса, проведенного 01.03.2017 года  на вакантную должность бухгалтер администрации, отнесенной к старшей группе должностей муниципальной службы Песковатского сельского поселения- ведущий специалист, признать победителем  конкурса:

- Крымцеву Инну Владимировну, бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения.
          2. Крымцеву Инну Владимировну назначить   на должность ведущего специалиста бухгалтера  администрации Песковатского сельского поселения.

 3. Ведущему специалисту администрации по юридическим вопросам Незгуренко Олесе Павловне:

          3.1.Направить уведомление Крымцевой Инне Владимировне о назначении её на должность ведущего специалиста бухгалтера администрации Песковатского сельского  поселения.

3.2.  Заключить  трудовой договор о приеме на работу с Крымцевой И.В. со  02.03.2017 года.

3.3.Разместить информацию о результатах конкурса на официальном

сайте органов местного самоуправления Песковатского сельского поселения

          4.Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава
 Песковатского сельского поселения
Мумбаев Г.С.